
1 
Il Responsabile del Procedimento: Federica Grana 

DECRETO 

Oggetto: Nomina della Commissione per la valutazione delle candidature relative alla selezione di 5 
dottorandi iscritti per l’a.a. 2021/2022 al II e III anno, per la partecipazione al “Cross border 
Doctoral Workshop - Prepare your professional career outside Academia” promosso da 
Univeristé de Lyon, Università degli Studi di Torino, Istituto Italiano di Tecnologia di Genova 
e Conférence Universitaire de Suisse Occidentale (CUSO). 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia, emanato con Decreto Rettorale del 14 
settembre 2020, n. 616; 
VISTO il Regolamento dei Corsi di Dottorato di Ricerca, emanato con Decreto Rettorale del 29 
marzo 2022, Rep. n.  n. 294, prot. n. 153432 - emendato con D.R. 4 maggio 2022, rep. 382, prot. 
176546; 
VISTO il proprio decreto del 16 giugno 2022, rep. n. 510, prot. 193158 di emanazione dell’avviso di 
selezione di 5 dottorandi iscritti per l’a.a. 2021/2022 al II e III anno, per la partecipazione al “Cross 
border Doctoral Workshop - Prepare your professional career outside Academia” promosso da 
Univeristé de Lyon, Università degli Studi di Torino e Conférence Universitaire de Suisse 
Occidentale (CUSO) e in collaborazione con l’Università degli Studi di Torino e Istituto Italiano di 
Tecnologia di Genova; 
PRESO ATTO delle candidature raccolte entro la data di chiusura dell’avviso; 
SENTITO il prof. Vittorio Ferrari, Delegato del Rettore alla gestione della qualità della ricerca e alta 
formazione; 

DECRETA 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, 

- è nominata la Commissione per la valutazione delle candidature relative alla selezione di 5
dottorandi iscritti per l’a.a. 2021/2022 al II e III anno, per la partecipazione al “Cross border Doctoral
Workshop - Prepare your professional career outside Academia” promosso da Univeristé de Lyon,
Università degli Studi di Torino e Conférence Universitaire de Suisse Occidentale (CUSO) nella
seguente composizione:

- prof.ssa Mariasole Bannò, presidente;
- dott.ssa Federica Grana, componente;
- dott.ssa Anjeza Metushi, segretaria.

Brescia, data del protocollo 
per IL RETTORE.
Prof. Maurizio Tira 

F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05




		2022-07-07T08:55:48+0200
	IT
	Francesco Castelli




